Образец кон Јавен повик бр. ____/2023
· за професорите
Име и презиме _____________________________________________________________________________________
Вработен на ________________________________________________________________________________________
Научно-истражувачко поле од прво ниво според Меѓународната фраскатиева класификација:
(  природно-математички науки; 

(  техничко-технолошки науки; 
(  медицински науки и здравство; 
(  земјоделски и ветеринарни науки; 
(  општествени науки ;
(  хуманистички науки.

Податоци за најмалку 10 научни трудови*
1. _____________________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________________________
(назив на референтна научна публикација, согласно член 2, точка 24 од Законот за високото образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2019) ____ (да се наведе соодветната буква а, б, в, г, д, ѓ, од точката 24)
Избран за ректор, проректор или претседател на сенат на универзитет, декан или продекан на факултет, односно директор на висока стручна школа, директор на научен институт кој изведува високообразовна дејност, член на Одборот за акредитација или член на Одборот за евалуација. 

( ДА

( НЕ 








               ____________________________

    (потпис)

_________________
* Се наведуваат податоци за сите трудови поединечно.

· за студентите

Име и презиме ___________________________________________________________________
Студент на универзитетот _________________________________________________________
Статус:  

( редовен

( вонреден 






_____________________________
        (потпис)

